
MOBILIER BIROU

I.D.: 94379341

Data
publicarii 06.03.24

Coduri CPV 39130000-2

Pretul
estimativ: 14.177,34 RON - 14.177,34 RON

Descriere: CORP 4 SERTARE 2BUC*1394,96=2789,92 ; BIROU L 2000X1900 1BUC *1664,71=1664,71;
MASA 1800*800 1BUC *1260,5=1260,5 "; DULAP ACTE 4 USI 4*1344,54=5378,16; DULAP 2
USI FRIGIDER 1*1176,47=1176,47 ; SCAUN BIROU DIRECTORIAL 1 BUC*747,9=747,9 ; SCAUN
TAPITAT 6*193,28=1159,68
